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Dotyczy: Petycja w sprawie dróg powiatowych w Ró żankach, 

W odpowiedzi na petycję  z dnia 20.01.2019r, (data wp ływu do Starostwa Powiatowego - 

06.02.2019r.) złożoną  przez Panią  glele~-- MINIMMIN/11~118~~ Wydział  

Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Gorzowie WIkp. informuje, co nast ępuje : 

J. Droga powiatowa nr 1404F na odcinku od miejscowo ści Różanki do miejscowości Janczewo nie jest 

ujęta w planie budżetu Powiatu Gorzowskiego na rok 2019. Ograniczone środki finansowe 

wielokrotnie ograniczaj ą  moż liwość  kompleksowego wykonania wielu uzasadnionych potrzebami 

robót. W miarę  możliwości są  one remontowane w ramach bie żącego utrzymania dróg. 

Kwalifikowanie zadań  do budżetu Powiatu na dany rok w dużej mierze warunkowane jest deklaracj ą  

dofinansowania proponowanych zada ń  przez Gminy. 

2. Powiat Gorzowski jest na etapie podpisywania umowy z Projektantem na wykonanie dokumentacji 

technicznej dla zadania pn: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 1404F na odcinku Wojcieazyce - 

Różanki-  - gmina K łodawa. Planowany zakres rzeczowy zadania b ędzie obejmowa ł  przebudowę  

odcinka drogi powiatowej nr 1404F długości ok. 3500 mb od skrzy żowania drogi nr 1404F 

(ul. Wspólna) z drogą  nr 1406F (ul.Parkowa) w ntWojcieszyce do skrzy żowania dro 

1404F (ul.Wojcieszycka) z drogą  1411F (ul.kasztanowa) w rn.Rózatiki. W ramach zadania 

zostanie wykonana nowa konstrukcja jezdni o nawierzchni bitumicznej, wybudowany chodnik w 

miejscowościach i ścieżka rowerowa pomiędzy miejscowo ściami, przebudowane zjazdy do 

nieruchomo ści, wyprofilowane pobocza oraz wykonane odwodnienie drogi. Zadanie będzie mogło 

zostać  zrealizowane w bie żącym roku w przypadku pozyskania ś rodków zewn ętrznych i przy, 

 wspólnym sfinansowaniu przez Powiat Gorzowski i Gminę  K łodawa. 

3. W planie budżetu Powiatu Gorzowskiego przyj ętym na 2019 rok, nie zosta ła ujęta budowa chodnika 

przy ul Niepodleg łości, leżącej w ciągu odcinka drogi powiatowej nr 1404F. Podtrzymane s ą  

informacje, że nadal nie zostało podpisane żadne porozumienie z Gmin ą  K łodawa w sprawie 



przedmiotowej inwestycji. W przypadku zadeklarowania ch ęci wspołilnansowania zadania przez 

Gminę , zostanie ono wpisane w propozycj ę  planu budżetu Powiatu na lata nast ępne. 

4. Ulica Lipowa leżąca w ciągu drogi powiatowej nr 1411 F jest w miar ę  potrzeb poddawana zabiegom 

utrzymaniowym tj. remontom cząs łkowym nawierzchni jezdni. Na terenie Powiatu 

Gorzowskiego znajduje si ę  wiele dróg o z łym stanie technicznym, a generowane na nich 

natężenie ruchu jest dużo większe niż  na przedmiotowej drodze, na której wyst ępuje ru 

głównie lokalny. Mając na uwadze ograniczone środki finansowe Powiatu jak równie ż  

ogromne potrzeby w zakresie poprawy stanu technicznego dróg, realizacja wnioskowanej 

przebudowy ul. Lipowej w ci ągu drogi powiatowej nr 1411F b ędzie mog ła zostać  

zaplanowana po zawarciu stosownego porozumienia z Gmin ą  Kłodawa w sprawie 

współfinansowania kosztów wykonania dokumentacji projektowej i robót budowlanych. 
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